
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

     BASHKIA TROPOJË 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 13.05.2025 

Drejtuar: Ouen sh.p.k 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   Ouen sh.p.k K17529215O me adrese Kukes Malzi SHEMRI 

Lagjia, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km2, Zona kadestrale Nr.3335, nr.pasurie 593/1  

  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat:     

 

Tipi i Kontratës: Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45743-04-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i kanaleve vaditese Bashkia Tropoje 2025. Kohëzgjatja e 

kontratës 3 muaj   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23/04/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 28/04/2025 Numri 21.   

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. HTSH  sh.p.k                                                                              L98906601A        

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.875.935,00 ( dymilioneteteqindeshtatedhjetepesemijeenenteqindetredhjetepese) pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OUEN sh.p.k                                                                                          K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.683.448,70 (dymilonegjashteqindetetedhjetetremijeekaterqindedyzetetetepikeshtatedhjete) pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ouen sh.p.k K17529215O me adrese 

Kukes Malzi SHEMRI Lagjia, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km2, Zona kadestrale Nr.3335, 



nr.pasurie 593/1  Rruga Agim Ramadani Qyteti Bajram Curri, Tropoje, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej  2.683.448,70 (dymilonegjashteqindetetedhjetetremijeekaterqindedyzetetetepikeshtatedhjete) 

pa TVSH   totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

REXHE BYBERI 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

ZYRA ISLAMAJ 

 

  


